
Příloha č. 1

Statutární město Ostrava

kancelář primátora

Žádost o čerpání z Fondu pro upevnění veřejného

pořádku, bezpečnosti, ochrany osob a majetku

(dále jen Fond)

člslo jednací:
spisová značka:

1. Identifikace žadatele

Právní forma žadatele: Právnická osoba - spolek

Název : SH ČMS — Okresní sdružení hasičů Ostrava

Sldlo : Výškovická 2995/40, Ostrava — Zábřeh, 700 30

IČ : 64989721 Číslo účtu / kód banky ; 9135761/0100

DIČ : C264989721 Plátce DPH : Ano [] Ne [Z

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Lefner

Telefon : 602562532 E-mail : osh.ostrava©gmail.com

Zodpovědná osoba: Ing. Tomáš Lefner

Telefon : 602562532 E-maíl : osh.ostrava@gmail.com

2. Specifikace účelu, výše a formy čerpání

Název projektu:

Přenosná stříkačka Rosenbauer FOX IV speciál

 

 

Místo a termín realizace:

Ostrava, jaro — podzim 2024
 

 

Stručný popis účelu použití prostředků Fondu:

Finanční prostředky z fondu by byly použity na nákup požární stříkačky zn. Rosenbauer FOX IV speciál.

Tato stříkačka by sloužila členům jednotek požární ochrany obcí při jejich odborné přípravě. tak i mládeži

pro nácvik disciplín Hry Plamen a disciplín požárního sportu dorostu a dospělých. Rovněž tak by, kdykoli

v případě potřeby. mohla být nasazena při řešení mimořádných situací pro potřeby Statutárního města

Ostravy.

 

l

 

Cíl projektu:

Cílem projektu je zabezpečení technických prostředků pro zvýšení odborné způsobilosti členů jednotek a

rozvoje hasičské mládeže na území statutárního města Ostravy.

 

   
Stručný popis přínosu realizace účelu pro upevnění veřejného pořádku, ochrany, bezpečnosti osob

 

a majetku:

.,
“gs M —- _ v ,Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava IC 00845 451 DlČ cz 00845 451 ,_ či %$“ Q AVA I I I

1/3 wwostravacz Číslo účtu 274649297309/0800 “5 *" ’5 -‘ ' ' '
posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w



Příloha č. 2 Statutu

 

OSH Ostravu každoročně zabezpečuje speciální fonnu odborné přípráVý tzv. Ostravskou rallýe. Zde si

členové jednotek SDH obcí. mohou prakticky vyzkoušet simulace reálných zásahu li práci s technický mi

prostředkýi Vzhledem k rozdílnosti technických prostředků ve výbávějednotek je potřeba zajistit i nčktere'

jednotné požární zařízení mezi které patří i požární stříkačka. Požární stříkačka FOX [V speciál je osazena

speciálními moduly i pro potřeby požárního sportu dospělých á mládeže (různé druhý tlaků). Tato stříkačka

je i nově schválená jakojediná pro postupové soutěže dospělých a mládeže. Celý systém postupových

soutěží zajišťují v rámci ČR příslušná okresní sdružení.

 

Stručný popis přínosu realizace účelu pro statutární město Ostrava:

Město Ostrava je prostřednictvím městských obvodů zřizovatelem jednotek požární ochrany. Okresní

sdružení svou činností zabezpečuje speciální odbornou přípravu jejich členů. Sbory dobrovolných hasičů

rovněž dlouhodobě pracují s mládeží a připravují ji pro činnost v těchto jednotkách. Jákjejiž uvedeno výše.

tak okresní sdružení hasičů v Ostrávčje garantem a spoluorganizátorem postupových soutěží v požárním

sportu dospělých. dorostu a Hrý plamen v kategoriích děti. Pro tuto činnost musí zajišťovat i_iednotnou

požární stříkačku.

Požární stříkačka by mohla být i v případě potřeby nasazená u mimořádné události JPO na území města.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Financování: Částka vč. DPH podil v %

Celkové náklady na realizaci projektu 520 000 Kč 100

Z rozpočtu žadatele
Kč

Jiné zdroje
Kč

Egkdouva vyse pozadovaneho čerpání z prostredku 520 000 Kč 100

Podrobná specifikace výdajů požadovaného čerpání Částka vč. DPH neinvestice l investice

- Pořízení požární stříkačky FOX IV speciál 520 ()00 Kč [] jE

- Kč E] []

_
Kč [] El

- Kč [] []  

') o . .Dne: 30.l.,_()..4 V Ostra\e

Zodpovědná osoba

lstatutárni zástupce: Ing. Tomaš Letner

  
 

1 V případě doručování prostřednictvím datové zprávy podepsané el. podpisem se považuje formulář

za podepsaný

Prokešovo nám. a. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 tíž !$? RAVA | | |
2/3 www.ostravacz Čislo umu 27-1649297309/0800 ' * 0 ' '

posta©ostravacz ID DS 52ubv7w


